bellona vocat at ea apuley minerva omne
et ea q de minerva hoc fuit et q
ipa i medys ceteris grauita .i. grecor u
uit athilli grecor fortissio cohibedo ty
panos et papue hectoris typanoz fortis
simu que adules in bello interfecit Et eo
demo q pte troyanoz posuit deos aliqs
eis fauctes sicut uenere dea amois et
marce deu belloz. Istud uero dictu omni
reputat ideo fictiu apuley q reputat
q minerva et uenig ac marce fut dy qz
loqz e in altissio ehy nec cu hoibz conat
tu ppe uitate est dem illud qz f m ym qd
de pmissi dem e de demobz uisitat. Et
ait helmadu li 2o q omnes apud atho
merites p insano habitq e qz dixit deo
int se belligerasse. De bello etia deoz
con troyanos et p troyanus faat uigilia
li 2o eneid mctione. Et infra Et sicut
ipis silis eoz in uenatoribz uenatores
dicit augustinus ppe spectacula qd fiebat in
arenario seu amphitheatro in quo pugna
bat hoies con bestias. Augustinus uero dicit
ppe ludos eientes q et certame q dngam
appellati snt ut pxi i hystoria alexandri.

Quid illa ipa definitio **vij.**
In hoc cao vij pbat augustinus ocs
deones ee malos ex definitione demonu
qua ponit apuley li de deo soatatis p
medu q definitio posita fuit sup li vij
cao vij. Ex qua definitio arguit augustinus
sic Apuley ponit tu gna aialu cona
luu sez deos deones et hoies. deones me
dios int deos et hoies. Describendo uero
deos i eode li tangit illud qd in eis excellit
et tbit eis felicitate. Describens uero hoies
in eode li p p m tangit no solu id
qd e omi homi fca id qd est excellere
et bonitatis paucor sez sapias qua aliq
tarde et a labo acquirunt. Et desinens deo
nes et tangens ea in qbz cu hoibz conuenit
nichil omo attribuit eis qd e eoe tm boie
hoibz et ipis nec a quo in quo conueniat

in dyb quo ad id in quo deoz bonitas et ex
cellencia consistet na licet ponet demones in
dyb conuenit quo ad ciuitate eozm no inq
ad puitate argu a passionibz quas turbe
las uocat ymo in hoc sepat deos a demobz
go apparet q sensit ocs ~~deos~~ ee malos qm
no audet hoc exisse dice

Hic p hoc pte si. In hoc cao u argu
it adhuc beatus augustinus ex definitione
pda ad pbandu q ocs deones snt mali et
q no snt adhiberi eoz mediatore me nob
et deos et hoc q sicut pxi q ipa definitio
eoz ipi hnt aios et corpa qd de dyb et ho
bus sensit apuley. corpa at deos e aio ut
pbat p dem salustiu in cathuliano i p q
dicit sic Animi ipso corpa seruatio magis
uam altari nobis cu dyb alem ad em
belius. Demones uero cu dyb conuenit qm
tu ad bona dispoez corpa .i. ciuitate eoz
pm ut pxi ex definitione ipa si quo ad
ai dispoze solu conuenit cu malis ho
bz go snt deterior et miseriores q boni ho
mies ymo simpli snt miser q ps q debet
ee sapior sez aing pendet deosum uisio
malos hoies cu quibz conuenit